NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 2月 19日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

｢産学連携 個別技術相談会｣の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019年 2月 19日(火)に「産学連携 個別技術相談会」を

開催いたしましたので、お知らせします。

本相談会では、当行と「産学連携協定」を締結している 4つの大学のコーディネーターが、

大学の有する知識や研究成果を活用して、お取引先企業の製品開発上の課題や技術的な

問題等に関する個別相談に対応しました。

当行は、産学連携機能を活用することで、お客さまの課題解決をサポートするとともに、

地域経済の活性化に取り組んでまいります。

記

1．名  称 ： 「産学連携 個別技術相談会」

2．日  時  ： 2019年 2月 19日(火) 13：30～15：55

3. 場  所  ： 名古屋商工会議所 3階 第 3会議室

4．参加企業 ： 8社

  5．相談件数 ： 19件

以上